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Kujawsko-Pomorski Oddział Wojewódzki 

NFZ w Bydgoszczy
02.7320.011.2019.WKZ.SOK         

od 2019-05-28

do 2019-08-30

Centrum Onkologii im. Prof. 

Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy, 

ul. Izabeli Romanowskiej 2, 85 – 796 

Bydgoszcz

Ocena prawidłowości realizacji umowy w zakresie 

świadczeń pozytonowej tomografii emisyjnej 

(PET), w tym:

• warunki realizacji świadczeń tj. personel oraz 

sprzęt zgłoszony do umowy,

• poprawność przekazywania informacji na temat 

list oczekujących w odniesieniu do pacjentów 

oczekujących na udzielenie świadczenia,

• weryfikacja czasu oczekiwania na udzielanie 

świadczenia w odniesieniu do pacjentów, którym 

zostało już udzielone świadczenie.

Okres objęty kontrolą – lata 2018 – 2019.

WYNIKI KONTROLI:

1. Pozytywnie z uchybieniami 

ocenia się spełnianie warunków wymaganych 

dla realizacji świadczeń w zakresie personelu 

medycznego i wyposażenia w sprzęt oraz 

aparaturę medyczną.

2. Pozytywnie z nieprawidłowościami  

oceniono sposób prowadzenia list 

oczekujących pod względem czasu oczekiwania 

na udzielanie świadczeń w odniesieniu do 

pacjentów, którym świadczenie zostało 

udzielone.

Kujawsko-Pomorski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Bydgoszczy przedstawił 

następujące zalecenia pokontrolne:

1. Realizować umowę zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w szczególności dokonywać 

bieżącej aktualizacji zmian dotyczących personelu, sprzętu i aparatury medycznej.

2. Zgłaszać do tut. Oddziału OW każdą przerwę w udzielaniu świadczeń, zgodnie z zapisami § 9 

OWU.

SKUTKI FINANSOWE:

1. Kujawsko-Pomorski Oddział Wojewódzki NFZ w Bydgoszczy nałożył karę umowną w wysokości: 

2688,06 zł: 

-z tytułu nieudzielanie świadczeń w czasie lub miejscu ustalonym w umowie - w październiku 2018 

roku nie dokonał zgłoszenia przerwy w udzielaniu świadczeń z powodów których nie można było 

wcześniej przewidzieć.


